АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЙМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 ноября 2023 г. № 65
Об утверждении прогноза основных характеристик

бюджета муниципального образования

«Сеймский сельсовет»

Мантуровского района Курской области

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Сеймского сельсовета Мантуровского района, Постановляет:
     1. Утвердить прогноз основных характеристик бюджета муниципального образования «Сеймский сельсовет» Мантуровского района Мантуровского района Курской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, согласно приложению к настоящему постановлению.

    2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Главы Сеймского  сельсовета
Мантуровского района                                                                      М.М.Цуканова
Приложение

к постановлению Администрации

Сеймского сельсовета

Мантуровского района

от 01 ноября 2023 г. № 65
Прогноз основных характеристик бюджета муниципального образования «Сеймский сельсовет» Мантуровского района Курской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов

	ПОКАЗАТЕЛИ
	2023 год

(тыс.руб.)

уточненный
	2024 год

(тыс.руб.)
	2025 год

(тыс.руб.)
	2026 год

(тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Собственные доходы в том числе:
	7864
	10494
	10583
	10695

	Налог на доходы физических лиц
	831
	985
	1041
	1119

	Налоги на совокупный доход
	777
	786
	819
	852

	Налог на имущество
	446
	876
	876
	876

	Земельный налог
	5359
	7054
	7054
	7054

	Доходы от использования имущества,находящегося в  муниципальной собственности
	412
	793
	793
	793

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	0
	0
	0
	0

	Неналоговые доходы
	40

	Платные услуги
	0
	0
	0
	0

	Безвозмездные  перечисления
	4626
	2323
	1832
	1765

	Всего доходы
	12490
	12817
	12415
	12460

	Всего расходы
	16156
	12817
	12415
	12460

	Дефицит(-), профицит (+)
	-3666
	0
	0
	0